Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické spirálové hadice pro vysoké tlaky
EVEREST 6000 (6K) 4SH 420 Bar - Hydraulická hadice
4SH/R15, ISO 18752
Kód produktu: 53202
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +121°C, krátkodobě +125°C
Bezpečnost: 4 : 1

Hydraulická hadicovina s vynikajícím poloměrem ohybu!
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Objímka
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TSER604
6 mm
6,4 mm
17,5 mm
420 bar
60 mm
B9R04
0,64 kg
1/4"
m
411,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TSER606
10 mm
9,5 mm
21 mm
420 bar
90 mm
B9R06
0,94 kg
3/8"
m
435,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TSER608
13 mm
12,8 mm
23,8 mm
420 bar
120 mm
B9R08
1,05 kg
1/2"
m
490,00 Kč
 Lanškroun:   260,4Pardubice:   13,4Zlín:   32,8Praha - Zličín:   24,5Praha - Letňany:   42,8Ostrava:   2,1
TSER610
16 mm
16 mm
27,4 mm
420 bar
180 mm
B9R10
1,24 kg
5/8"
m
632,00 Kč
 Lanškroun:   119,0Pardubice:   28,8Zlín:   33,7Praha - Zličín:   20,1Praha - Letňany:   18,7Ostrava:   18,9
TSER612
19 mm
19 mm
30,8 mm
420 bar
210 mm
*HB4NS12
1,36 kg